ประยุกต์ใช้ในการปฎิบัติงาน นำองค์ความรู้ที่ได้รับมาใช้เป็นแนวทางในการบริหารจัดการ รวมถึงมีโอกาสแลกเปลี่ยน
เรียนรู้ซึ่งกันและกัน รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 

ในการนี้ เครือข่ายผู้บริหารระดับกลาง ปขมท. จึงขอประชาสัมพันธ์เชิญชวนบุคลากรในสังกัดของทา่น
ร่วมงานประชุมวิชาการดังกล่าว โดยมีค่าลงทะเบียน 2,900 บาท (สองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ผู้เข้าร่วมโครงการสามารถ
เบิกค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ที่เกี ่ยวข้องได้ตามระเบียบ โดยไม่ถือเป็นวันลาเมื่อได้รับอนุมัติจากผู้บังคับบัญชา ทั้งนี้ ผู้ที ่สนใจ
สามารถสมัครเข้าร่วมโครงการได้ที่ www.council-uast.com เลือกหัวข้อ “การประชุมวิชาการเครือข่ายผู้บริหาร

[...]

บรรณ (ฉบับที่ ๔ พ.ศ. ๒๕๖๔

๔.๒ ผู้เข้ารับการฝึกอบรมเข้าใจการเขียนหนังสือราชการและศิลปะการใช้ถ้อยคำสำนวนในหนังสือราชการ การ

ร่างและตรวจแก้ไขหนังสือราชการ

๔.๓ เพิ่มประสิทธิภาพการสื่อสารงานราชการและลดข้อผิดพลาดในการปฏิบัติงาน
๑๐. ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ท่านละ ๔,๒๐๐ บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน)

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการอบรม อันประกอบด้วย ค่าเอกสารประกอบการอบรม ค่าตอบแทนวิทยากร

ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าอาหารกลางวัน อาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าใช้สถานที่ ค่าวัสดุอุปกรณ์ค่าโสตทัศนูปกรณ์

ค่าประสานงาน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง (ทั้งนี้ไม่รวมค่าที่พัก อาหารเย็น และค่าเดินทาง)